499
ŘADA
10
ŘADA10
Spínač soumrakový  kompaktní, 12 - 16 A
I
I-
2

t.
cz
Objednací kód
Příklad: řada 10, spínač soumrakový , spínač a čidlo zabudované v jednom pouzdře, 2-pólové zapínání (L a N), 2Z/16 A, napájení 230 V AC.
1 0 . 3 2 . 8 . 2 3 0 . 0 0 0 0
řada
typ
32 = 2-pólové zapínání, 2Z / 16 A
41 = 1-pólové zapínání, 1Z / 16 A
42 =  1-pólové zapínání - nezávislé úrovně osvětlení -
2Z / obě skupiny celkem 16 A
51 = 1-pólové zapínání, 1Z / 12 A
61 = 1-pólové zapínání, 1Z / 16 A
jmenovité provozní napětí
120 = 120 V
230 = 230 V
druh napětí
8 = AC (50/60 Hz)
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti 10.32/41/42 10.51 10.61
Napěťová pevnost
rozepnutý ch kontaktů V AC 1000 1000 1000
EMC - odolnost rušení ovládacího obvodu
(ČSN EN 610004-5)
SURGE: (1,2/50μs) na L - N  kV 4 4 6
Další údaje
Kabel připojovací Ø mm (8,9…12) (7,5…9) —
Utahovací moment  Nm 0,8 0,8 —
Max. průřez přívodů drát lanko drát lanko —
mm2 1 x 6 / 2 x 4 1 x 6 / 2 x 2,5 1 x 6 / 2 x 4 1 x 4 / 2 x 2,5 —
AWG 1 x 10 / 2 x 12 1 x 10 / 2 x 14 1 x 10 / 2 x 12 1 x 12 / 2 x 14 —
Přívody k typu 10.61
Materiál — — silikon, UV-záření odolný